Администрация сельского поселения «Усть-Нем»
«Немдін» сикт овмöдчöминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

21 июня 2023 год                                                                                          № 11
с. Усть-Нем, Усть-Куломский район, Республика Коми, 168070
Немдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика,168070
О внесении изменений в «Схему теплоснабжения сельского поселения
 «Усть-Нем», утвержденное постановлением администрации

сельского поселения «Усть-Нем» от 30 июня 2015 года № 23
     В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
     1. Внести в «Схему теплоснабжения сельского поселения «Усть-Нем», утвержденное постановлением администрации сельского поселения «Усть-Нем» от 30 июня 2015 года № 23 следующие изменения:
     1) слова «ОАО «Коми тепловая компания» заменить словами «АО «Коми коммунальные технологии»;
     2)  слова «ОАО «КТК» заменить словами «АО «ККТ»;
     3)  слова «Энергия 3 М» заменить словами «ИжКВр-0,63»;
     4) в таблице 12 части 10 «Технико-экономические показатели теплоснабжающих и теплосетевых организаций.» число «1326» заменить числом «962,1266801»;
     5) таблицу 12 части 10 «Технико-экономические показатели теплоснабжающих и теплосетевых организаций.» дополнить строкой следующего содержания «Плановый годовой полезный отпуск котельной, Гкал 569,33».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Нем».

Глава                                                                                                   А.В. Пименов